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Правилник за содржината и начинот на водење на евиденцијата за промети на инвестициско злато 1 (1)
 

ПРАВИЛНИК ЗА СОДРЖИНАТА И НАЧИНОТ НА ВОДЕЊЕ НА ЕВИДЕНЦИЈАТА 
ЗА ПРОМЕТИ НА ИНВЕСТИЦИСКО ЗЛАТО 

Службен весник на РМ, бр. 46 од 06.03.2014 година 

 

Член 1 

Со овој правилник се пропишува содржината и начинот на водење на евиденцијата за промети на 
инвестициско злато. 
 

Член 2 

Евиденцијата за промети со инвестициско злато се води во хартиена или електронска форма и ги 
содржи следните податоци: 
 

1. Реден број на уписот; 
2. Број и датум на фактурата; 
3. Повикувачки број на нарачката; 
4. Даночен број на примателот на прометот; 
5. Име (назив) и адреса на примателот на прометот; 
6. Опис на инвестициското злато кое е предмет на промет (форма, количина, финост, како и тежина и 

единица мерка кога предмет на промет е злато во форма на прачки и плочки, и земја на потекло, 
име на валута и апоени кога предмет на промет е злато во форма на монети); 

7. Име и адреса на посредникот доколку прометот е извршен со посредување и 
8. Износ на надоместокот за прометот. 

 

Член 3 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на 
Република Македонија“. 
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